
Rodzinny Piknik Sportowo Rekreacyjny
20.08.2007.

Sobota 18 sierpnia dała mieszkańcom Brześcia Kujawskiego okazję do przeżywania emocji sportowych. W
ramach Rodzinnego Pikniku Sportowo Rekreacyjnego juz po raz 13 rywalizowali ze sobą miłośnicy piłki
plażowej. W tym roku do turnieju zgłosiło się 12 par. Mimo trzynastki turniej przebiegł bez zakłóceń w
aurze pięknej sierpniowej pogody. Rozgrywki odbywały się pod bacznym okiem trenerów: Krzysztofa
Wichrowskiego i Waldemara Wawrzyniaka. 
Wyniki (piłka plażowa):Â 
I miejsce- Sebastian Kozicki, Paweł Szymański
II miejsce-Dariusz Leszczyński,Â Kamil Kuczyński
III miejsce- Mateusz Drabik, Radek Bagiński
IVmiejsce- Dariusz Kozicki,Â Krzysztof Klarkowski

Fani piłki nożnej zebrali się na stadionie miejskim gdzie rozegrano pierwsze spotkanie we włocławskiej A
klasie. Liderem został Łokietek AT Brześć Kujawski, który rozgromił zespół Unia Choceń wynikiem 9:0. W
zwycięskim meczu bramki strzelili: Laskowski Kamil 6, Michał Polak 1, Rafał Lewandowski 1, Krzysztof
Przewozikowski 1. Nasz zespół w dobrym stylu rozpoczął sezon 2007/2008. 
Uczestnicy pikniku mogli również spróbować swoich sił w III Turnieju Strzeleckim z broni pneumatycznej
o tytuł Przewodniczącego Rady Miejskiej. W turnieju udział wzięło ponad 30 strzelców wyborowych.
Rywalizacja była zacięta, aby wyłonić zdobywcę 2 miejsca musiały odbyć się aż 2 dogrywki. A
rywalizowali ze sobą pan Eugeniusz Golasiński i Mirosław Jabłoński. Ostatecznie trzecie miejsce zdobył
pan Mirosław a drugie 2 punktami przewagi wywalczył pan Golasiński. Zdobywcą pierwszego miejsca
został pan Wiesław Gralewski â€“ gratulujemy. Wśród mężczyzn strzelających znalazła się tylko 1
kobieta pani Anna Nizielska, której gratulujemy za odwagę.
Również dzieci w zorganizowanych dla nich konkursach musiały wykazać się umiejętnościami
sportowymi. Skoki przez skakankę, kręcenie hola â€“ hopem, skoki w workach były dla dzieciaków nie
lada wyzwaniem a każdy uczestnik chciał wypaść jak najlepiej a tym samym otrzymać nagrodę
ufundowaną przez BCK. Po konkursowych zmaganiach do zabawy porwała dzieci grupa MAG-MA z
Torunia. Bajkowe postacie w kolorowych strojach przeprowadzały zabawy muzyczno â€“ edukacyjne.
Następnie scenę piknikową zarezerwowała muzyka. Piękne polskie przeboje popłynęły z ust wokalistki
Anny ciesielskiej z BCK oraz zespołu Cosima z Lubania.
Zakończył się zabawą taneczna, na której grał zespół â€žMasterâ€•. 
Dzieciom zapewniono dodatkowe atrakcje w postaci dmuchanego zamku, trampoliny i
gokartów.Organizatorami imprezy byli Brzeskie Centrum Kultury, Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim,
GKS Łokietek AT Brześć Kujawski. Patronat medialny nad imprezą objął â€žPuls Regionuâ€•
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